ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS PRODUTORES DE ALHO (ANAPA)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

Prezados(as) Senhores(as) Associados(as)

O Presidente da ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS PRODUTORES DE ALHO
(ANAPA), no uso de suas atribuições conferidas pelo estatuto, convoca todos os
associados e associadas para Assembleia Geral Extraordinária a ser
realizada no dia 5 de setembro de 2023, às 17h00, de forma híbrida, sendo
presencial no Ity Hotel, em Cristalina (GO), e por link a ser enviado
posteriormente. Os associados deverão deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1º Ampliação das atribuições da ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS
PRODUTORES DE ALHO (ANAPA).

Brasília – Distrito Federal

04 de agosto de 2023.

Cordialmente,

RAFAEL JORGE CORSINO
Presidende da Associação dos Produtores de Alho de Goiás

AGOPA